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1 Burger, Felix EQMS.burger.felix Mittelschule Dr. Josef Röd 58 2 0 60 00:17:47 00:17:47 66
2 Lentsch, Maximilian EQMS.lentsch.maximilian Mittelschule Dr. Josef Röd 58 2 0 60 00:17:52 00:17:52 66
3 Thaler, Simon EQMS.thaler.simon Mittelschule Stern 55 2 1 58 00:11:56 00:11:56 66
4 Campei, Andreas  EQMS.campei.andreas Mittelschule St. Martin in Thurn 56 2 0 58 00:19:02 00:19:02 66
5 Tumler, Hannes EQMS.Tumler.Hannes Mittelschule Schlanders 54 2 1 57 00:18:03 00:18:03 66
6 Lechthaler, Mathias EQMS.Lechthaler.Mathias Mittelschule Schlanders 53 2 1 56 00:10:33 00:10:33 66
7 Borghi, Olaf EQMS.borghi.olaf Mittelschule Laas 53 2 1 56 00:14:40 00:14:40 66
8 Lechthaler, Klaus EQMS.lechthaler.klaus Mittelschule Laas 51 2 1 54 00:13:31 00:13:31 66
9 Valentin, Daniela EQMS.valentin.daniela Mittelschule Stern 52 2 0 54 00:15:44 00:15:44 66
10 Senoner, Tobias EQMS.senoner.tobias Mittelschule Wolkenstein 49 1 0 50 00:21:52 00:21:52 66
11 Nagler, Aaron EQMS.nagler.aaron Mittelschule St. Martin in Thurn 47 -2 0 45 00:27:11 00:27:11 66
12 Horrer, Matthias EQMS.Horrer.Matthias Mittelschule Schlanders 44 -1 1 44 00:18:46 00:18:46 66
13 Prinoth, Gabriel EQMS.prinoth.gabriel MS Wolkenstein 42 1 0 43 00:23:37 00:23:37 66
14 Unterweger Anna reserve.bruneck2 Mittelschule St. Martin in Thurn 39 2 0 41 00:27:13 00:27:13 66
15 Giorgi, Carlo EQMS.giorgi.carlo MS Wolkenstein 38 -1 0 37 00:22:12 00:22:12 66
16 Gufler, Jean EQMS.gufler.jean Mittelschule Laas 37 -1 0 36 0.12.57 00:14:57 (-2) 66
17 Untersteiner, Sonja EQMS.untersteiner.sonja Mittelschule Stern 38 -2 0 36 00:13:39 00:13:39 66

Vorgenommene Korrekturen:
Fragen Grund
Zuordnungsfrage 
Südtiroler Politiker - 
Parteien

falsche Punkte bei der 
Zuordnungsberechnung

Eurofrage Diskussionspunkt CH

Die Jury hat alle Fragen auf Fehler durchgesehen und 2 Fragen neu berechnet.
Die vom System vergeben Punkte wurden durch Korrekturpunkte auf die real zustehenden Punkte hochregerechnet bzw. Punte anbgezogen, falls das System zu viele vergeben hat.
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